



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. I

Název veřejné zakázky:	II/429 Bohdalice - Nesovice, 1. stavba
Evidenční číslo ve VVZ:	Z2022-005947
Druh veřejné zakázky:	Stavební práce
Režim veřejné zakázky:	Nadlimitní veřejná zakázka
Druh zadávacího řízení:	Otevřené řízení
Název zadavatele:	Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
Sídlo zadavatele:	Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
IČO zadavatele:	70932581
Právní forma zadavatele:	331 - Příspěvková organizace
Zastoupení zadavatele:	Bc. Roman Hanák, ředitel
Adresa profilu zadavatele:	https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_224.html
Název projektu:	II/429 Bohdalice - Nesovice, 1., 2. stavba
Registrační číslo projektu:	CZ.06.1.42/0.0/0.0/19_114/0012879

(„veřejná zakázka“, „zadavatel“, „projekt“)

Zadavatel sděluje všem dodavatelům vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, („ZZVZ“), a to takto:

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 1:

Dotaz:

1. *Uchazeč prosí o upřesnění rozměrů betonových dlaždic u objektu SO132, položky 582612.*

Odpověď na dotaz:

Jedná se o betonovou zámkovou dlažbu š. 165 mm, d. 200 mm a tl. 80 mm + půlky š. 165 mm, d. 100 mm a tl. 80 mm.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 2:

Dotaz:

2. *Prosíme o upřesnění parametrů geotextílie u SO 101.1, položky 289971 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE.*

Odpověď na dotaz:

Jedná se o netkanou separační geotextílii, typu S1, požadavky podle TP 97, tab. 5:

<i>Vlastnost</i>	<i>Norma</i>	<i>Jednotka</i>	<i>Technický požadavek</i>
<i>Pevnost v tahu</i>	<i>ČSN EN ISO 10319</i>	<i>kN/m</i>	<i>≥ 13</i>
<i>Odolnost proti statickému protažení</i>	<i>ČSN EN ISO 12236</i>	<i>kN</i>	<i>≥ 2</i>
<i>Odolnost proti dynamickému protažení</i>	<i>ČSN EN ISO 13433</i>	<i>mm</i>	<i>≤ 25</i>

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 3:

Dotaz:

3. *Prosíme o upřesnění průměru potrubí u SO 101.1, položky 87434.*

Odpověď na dotaz:

Jedná se o plastové potrubí DN150.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 4:

Dotaz:

4. *Prosíme o doplnění výkresu uliční vpusti u objektu SO 101.1, položka 89712.*

Odpověď na dotaz:

Zadavatel doplňuje do zadávací dokumentace výkres uliční vpusti (soubor „příloha bod 4_VPR_ulicni sachta.pdf“, který je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace).

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 5:

Dotaz:

5. *Prosíme o doplnění výkresu drenážní šachtice u objektu SO 101.1, položka 895123.*

Odpověď na dotaz:

Zadavatel doplňuje do zadávací dokumentace výkres drenážní šachtice (soubor „příloha bod 5_Revizni sachta.pdf“, který je přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace).

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 6:

Dotaz:

6. *Prosíme o přesné rozměry štěrbinových žlabů SO 101.1., položka 935111.*

Odpověď na dotaz:

TZD – Q 400 / 500 / 4000 7ks – celková délka 28m.

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 7:

Dotaz:

7. *Prosíme o upřesnění parametrů geotextílie u SO 102, položky 21461.*

Odpověď na dotaz:

Separační geotextílie s minimální gramáží 300 g/m².

Vysvětlení, změna nebo doplnění č. 8:

Dotaz:

8. *Prosíme o zveřejnění světelného projektu (výpočtu) u SO 450, nebo bližší specifikaci svítidel.*

Odpověď na dotaz:

Svítidla venkovní výbojková s max. výkonem 150 W.

Změna projektové dokumentace a soupisu prací:

Zadavatel požaduje zpracovat nabídku podle zadávací dokumentace v aktualizovaném znění, tj. ve znění aktualizovaném ke dni uveřejnění tohoto vysvětlení zadávací dokumentace; v opačném případě nabídka nesplňuje podmínky zadávacího řízení.

Změna lhůty pro podání nabídek:

Zadavatel z důvodu vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek, neboť to povaha vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace nevyžaduje.

V Brně dne 23. 2. 2022

Za Správu a údržbu silnic Jihomoravského kraje, příspěvkovou organizaci kraje
LAWYA tender, s.r.o., smluvní zástupce zadavatele
Mgr. Lukáš Pruška